PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 791/2022 – CM

     Garça, 07 de novembro de 2022.

Requerimento nº 814/2022
Vereador:  Fabinho Polisinani
Assunto: Solicita instalação de praça, academia

ao ar livre e parquinho infantil na área
verde localizada entre os bairros Jardim
Europa e Takeo Toyota.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra informamos que,

tais solicitações serão objeto de estudos e análise financeira para implantação.

Quanto aos redutores de velocidade, será encaminhado ao

Conselho Municipal de Trânsito para análise e parecer.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RAFAEL JOSÉ FRABETTI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2022-11-11T09:04:48-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823